

2024年11月18日（月）より個人情報の取扱いに関する同意条項を改訂いたしました

日頃は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

2024年11月18日付けで「個人情報の取扱いに関する同意条項」を一部改訂いたしましたので、お知らせ申し上げます。

改訂箇所の詳細は下記新旧対照表をご確認ください。

■「個人情報の取扱いに関する同意条項」新旧対照表（2024年11月18日改訂）

改訂前	改訂後
<p>第4条（個人情報の提供）</p> <p>申込者は、当社が各種法令の規定により公的機関等から個人情報の提出を求められた場合、およびそれに準ずる公共の利益のため必要がある場合、公的機関等に個人情報を提供することをあらかじめ承諾します。</p>	<p>第4条（個人情報の提供）</p> <p>[1]申込者は、当社が各種法令の規定により公的機関等から個人情報の提出を求められた場合、およびそれに準ずる公共の利益のため必要がある場合、公的機関等に個人情報を提供することをあらかじめ承諾します。</p> <p>[2]申込者は、本サービスの利用状況管理のために、当社がApple社へ、申込者に代わって契約番号および顧客IDを提供することをあらかじめ承諾します。</p>